
g Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

ZARZĄDZENIE Nr 81/2018 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru zadania pn. Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Cewice 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję odbiorową w następującym składzie: 

1. Grzegorz Marzęcki - Przedstawiciel Inwestora 
2. Alicja Krupska - Przedstawiciel Inwestora 
3. Adam Etmański - Przedstawiciel Inwestora 
4. Stefan Petk - Inspektor nadzoru w branży konstrukcyjno- budowlanej 
5. Zbigniew Kubacki - Inspektor nadzoru w branży elektrycznej 

§ 2 
1. Komisja zapozna się z wszelkimi dokumentami mającymi wpływ na realizację i odbiór 

zadania. 
2. Komisja dokona oceny wykonania i odbioru zadania. 

§ 3 
Komisja odbiorową rozpocznie pracę w dniu 20.08.2018 r. o godz. 9.00 i zakończy pracę z 
dniem podpisania protokołu końcowego. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 sierpnia 2018 r. 

Otrzymują 
1. Członkowie komisji 
2. Wykonawca/kierownik budowy 
3. a/a AKA 

>~zy Pernal 

cyjnyJ¿Vojewództwa Pomorskiego na lata 2014-2020 
GMINA 
CEWICE 


